
Mata Ujian : BACA TULIS HAFAL AL-QUR'AN

Tanggal Ujian : 26-July-2019

Tempat Ujian : Gedung K Lantai 2

No JADWAL UJIAN NAMA PENGUJI PENDAMPING

1 08.00 s/d 09.00 219-047-0001 - 219-047-0020 Prof. Dr. H. M. Amir, HM., M.Ag. Burhanuddin, S.Pd., M.Pd.I

2 09.00 s/d 10.00 219-047-0021 - 219-047-0040

3 10.00 s/d 11.00 219-047-0041 - 219-047-0060

4 11.00 s/d 12.00 219-047-0061 - 219-047-0080

5 08.00 s/d 09.00 219-047-0081 - 219-047-0100 Drs. Jamaluddin A., M.Th.I Hilwa, S.Pd.

6 09.00 s/d 10.00 219-047-0101 - 219-047-0120

7 10.00 s/d 11.00 219-047-0121 - 219-047-0140

8 11.00 s/d 12.00 219-047-0141 - 219-047-0160

9 08.00 s/d 09.00 219-047-0161 - 219-047-0180 Drs. Amir Langko, M.A A. Tenri Susanti, S.Sos.

10 09.00 s/d 10.00 219-047-0181 - 219-047-0200

11 10.00 s/d 11.00 219-047-0201 - 219-047-0220

12 11.00 s/d 12.00 219-047-0221 - 219-047-0240

13 08.00 s/d 09.00 219-047-0241 - 219-047-0260

14 09.00 s/d 10.00 219-047-0261 - 219-047-0280 Dr. Arifin. S., M.Ag. Herman, S.HI.

15 10.00 s/d 11.00 219-047-0281 - 219-047-0300

16 11.00 s/d 12.00 219-047-0301 - 219-047-0320

17 08.00 s/d 09.00 219-047-0321 - 219-047-0340

18 09.00 s/d 10.00 219-047-0341 - 219-047-0360

19 10.00 s/d 11.00 219-047-0361 - 219-047-0380 Dr. H. Mujahid, M.Ag. A. M. Farhan, S.Pi

20 11.00 s/d 12.00 219-047-0381 - 219-047-0400

21 08.00 s/d 09.00 219-047-0401 - 219-047-0420

22 09.00 s/d 10.00 219-047-0421 - 219-047-0440

23 10.00 s/d 11.00 219-047-0441 - 219-047-0460

24 11.00 s/d 12.00 219-047-0461 - 219-047-0480 Dr. Sarifah Suhra, S.Ag. M.Pd.I Emilyanti, S.Pd.I

25 08.00 s/d 09.00 219-047-0481 - 219-047-0500

26 09.00 s/d 10.00 219-047-0501 - 219-047-0520

27 10.00 s/d 11.00 219-047-0521 - 219-047-0540

28 11.00 s/d 12.00 219-047-0541 - 219-047-0560

29 08.00 s/d 09.00 219-047-0561 - 219-047-0580 Hj. Hukmiah, L.C., M.Ag. H. Adly, S.Kom.

30 09.00 s/d 10.00 219-047-0581 - 219-047-0600

31 10.00 s/d 11.00 219-047-0601 - 219-047-0620

32 11.00 s/d 12.00 219-047-0621 - 219-047-0640

33 12.00 s/d 13.00 219-047-0641 - 219-047-0660

34 08.00 s/d 09.00 219-047-0661 - 219-047-0680 H. Jalil Latif, S.Ag., M.HI. Sumardi

35 09.00 s/d 10.00 219-047-0681 - 219-047-0700

36 10.00 s/d 11.00 219-047-0701 - 219-047-0720

37 11.00 s/d 12.00 219-047-0721 - 219-047-0740

38 12.00 s/d 13.00 219-047-0741 - 219-047-0760

39 08.00 s/d 09.00 219-047-0761 - 219-047-0780 Abd. Hafid, S.Ag., M.Si. Muh. Yakub, S.Pd.I

40 09.00 s/d 10.00 219-047-0781 - 219-047-0800

41 10.00 s/d 11.00 219-047-0801 - 219-047-0820

42 11.00 s/d 12.00 219-047-0821 - 219-047-0840

43 12.00 s/d 13.00 219-047-0841 - 219-047-0845

KEMENTERIAN AGAMA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) BONE

PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU

JALUR MANDIRI 2019

NO TES



Mata Ujian : WAWANCARA

Tanggal Ujian : 25-July-2019

No JADWAL UJIAN NAMA PENGUJI PENDAMPING TEMPAT UJIAN

1 08.00 s/d 09.00 219-047-0001 - 219-047-0020 Prof. Dr. A. Nuzul, SH., M.Hum Nasrullah, S.HI. Rektorat Lantai 2

2 09.00 s/d 10.00 219-047-0021 - 219-047-0040

3 10.00 s/d 11.00 219-047-0041 - 219-047-0060

4 11.00 s/d 12.00 219-047-0061 - 219-047-0080

5 08.00 s/d 09.00 219-047-0081 - 219-047-0100 DR. Nursyirwan, S.Ag., M.Pd. Abdi Murabu, S.Sos. Rektorat Lantai 2

6 09.00 s/d 10.00 219-047-0101 - 219-047-0120

7 10.00 s/d 11.00 219-047-0121 - 219-047-0140

8 11.00 s/d 12.00 219-047-0141 - 219-047-0160

9 08.00 s/d 09.00 219-047-0161 - 219-047-0180 Dr. Abdulahanaa, S.Ag., M.HI. Saefuddin, S.Pd. Rektorat Lantai 2

10 09.00 s/d 10.00 219-047-0181 - 219-047-0200

11 10.00 s/d 11.00 219-047-0201 - 219-047-0220

12 11.00 s/d 12.00 219-047-0221 - 219-047-0240

13 08.00 s/d 09.00 219-047-0241 - 219-047-0260 Dr. H. Fathurahman, M.Ag. A. Asmal Eko Saputra, S.Sos. Rektorat Lantai 2

14 09.00 s/d 10.00 219-047-0261 - 219-047-0280

15 10.00 s/d 11.00 219-047-0281 - 219-047-0300

16 11.00 s/d 12.00 219-047-0301 - 219-047-0320

17 08.00 s/d 09.00 219-047-0321 - 219-047-0340 Drs. H. Bustam Ramli, M.Si. Suyuli, SE., Sy. Rektorat Lantai 2

18 09.00 s/d 10.00 219-047-0341 - 219-047-0360

19 10.00 s/d 11.00 219-047-0361 - 219-047-0380

20 11.00 s/d 12.00 219-047-0381 - 219-047-0400

21 08.00 s/d 09.00 219-047-0401 - 219-047-0420 Prof. Dr. H. Syarifuddin Latif, M.HI.Ashar, S.HI. Gedung K lantai 2

22 09.00 s/d 10.00 219-047-0421 - 219-047-0440

23 10.00 s/d 11.00 219-047-0441 - 219-047-0460

24 11.00 s/d 12.00 219-047-0461 - 219-047-0480

25 08.00 s/d 09.00 219-047-0481 - 219-047-0500 Dr. A. Sugirman, M.H A. Muh. Taufan, SH. Gedung K lantai 2

26 09.00 s/d 10.00 219-047-0501 - 219-047-0520

27 10.00 s/d 11.00 219-047-0521 - 219-047-0540

28 11.00 s/d 12.00 219-047-0541 - 219-047-0560

29 08.00 s/d 09.00 219-047-0561 - 219-047-0580 Dr. Wardana, S.Ag., M.Pd. Ryan Rinaldi, SE Gedung K lantai 2

30 09.00 s/d 10.00 219-047-0581 - 219-047-0600

31 10.00 s/d 11.00 219-047-0601 - 219-047-0620

32 11.00 s/d 12.00 219-047-0621 - 219-047-0640

33 12.00 s/d 13.00 219-047-0641 - 219-047-0660

34 08.00 s/d 09.00 219-047-0661 - 219-047-0680 Dr. Syaparuddin, S.Ag., M.Si. Muh. Janaidi, SE.I Gedung K lantai 2

35 09.00 s/d 10.00 219-047-0681 - 219-047-0700

36 10.00 s/d 11.00 219-047-0701 - 219-047-0720

37 11.00 s/d 12.00 219-047-0721 - 219-047-0740

38 12.00 s/d 13.00 219-047-0741 - 219-047-0760

39 08.00 s/d 09.00 219-047-0761 - 219-047-0780 Dr. Ruslan, S.Ag., M.Ag. Kasmawati, S.EI Gedung K lantai 2

40 09.00 s/d 10.00 219-047-0781 - 219-047-0800

41 10.00 s/d 11.00 219-047-0801 - 219-047-0820

42 11.00 s/d 12.00 219-047-0821 - 219-047-0840

43 12.00 s/d 13.00 219-047-0841 - 219-047-0845

NO TES

KEMENTERIAN AGAMA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) BONE

PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU

JALUR MANDIRI 2019



WATAMPONE, 24 JULI 2019

DR. Zakaria, S.Pd., M.Si. Sultan Hasanuddin, S.Pd.I, M.Pd.I

Ketua Panitia Sekretaris Panitia

PANITIA PELAKSANA


